Groupement

(Siren : 253302426)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2018

SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'EAU ET D'ASSAINISSEMENT DE RAUZAN (a la carte)

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

oui
Rauzan
Libourne
Gironde
non

18/09/1950
18/09/1950

Méme nombre de siéges
M. Gérard CESAR

MAIRIE

33420 RAUZAN
0557 84 13 04

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 12 665
Densité moyenne 60,90

Périmetres

Nombre total de membres : 24

Dept Commune (N° SIREN)

33 Bellefond (213300445)

33 Blasimon (213300577)

33 Bossugan (213300643)

33 Branne (213300718)

33 Cabara (213300783)

33 Civrac-sur-Dordogne (213301278)

33 Courpiac (213301351)

33 Frontenac (213301757)

33 Jugazan (213302094)

33 Lugasson (213302581)

33 Mauriac (213302789)

33 Mérignas (213302821)

33 Naujan-et-Postiac (213303019)

33 Pujols (213303449)

33 Rauzan (213303506)

33 Romagne (213303589)

33 Ruch (213303613)

33 Saint-Antoine-du-Queyret (213303720)

33 Saint-Aubin-de-Branne (213303753)

33 Sainte-Florence (213304017)

33 Saint-Jean-de-Blaignac (213304215)

33 Saint-Pey-de-Castets (213304603)

33 Saint-Vincent-de-Pertignas (213304884)

33 Sauveterre-de-Guyenne (213305063)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 4

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Compétence obligatoire

- Assainissement collectif

Compétence optionnelle

A la carte : La compétence a été conservée par : Cabara, Saint-Aubin-de-Branne, Sauveterre-de-Guyenne,

Saint-Jean-de-Blaignac, Branne, Courpiac, Blasimon, Bellefond, Saint-Antoine-du-Queyret

Mise a jour le 01/01/2018

Population

233
924
47

1 302
534
217
123
767
296
303
261
329
562
567
1233
464
609
70
356
149
456
646
388
1 829
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2018

- Assainissement non collectif

Compétence optionnelle

A la carte : La compétence a été conservée par : Cabara, Saint-Aubin-de-Branne, Sauveterre-de-Guyenne, Blasimon
Autres

- Autres

A la carte : La compétence a été conservée par : Sauveterre-de-Guyenne, Courpiac, Branne, Bellefond

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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